
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665794

Prodej samostatného RD, 135 m2, Černošín (okres Tachov)

Prodej rodinného domu, 135 m?, Černošín,
ul. Plánská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861425 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Černošín (okres Tachov), Plánská

Prodej rodinného domu, 135 m?, Černošín, ul. Plánská

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Černošín, která se nachází v
příjemném a klidném prostředí. Dům má celkovou užitnou plochu
135 metrů čtverečních, nabízí pohodlný a útulný domov pro vaši
rodinu. Disponuje prostornou zahradou o rozloze 2455 metrů
čtverečních, kde najdete krásný ovocný sad. Kromě samotného
obytného prostoru nabízí tato nemovitost také různé hospodářské
budovy a sklady. Velká stodola a truhlárna poskytují dostatek
prostoru pro uskladnění nářadí, dřeva nebo jiných potřebných věcí.
Chlévy mohou být využity pro chov domácích zvířat nebo jako další
úložné prostory. Díky těmto možnostem je dům vhodný i pro ty, kteří
hledají možnosti pro podnikání nebo zájmové aktivity. Lokalita
Černošín je ideálním místem pro ty, kteří hledají klidný život na
venkově, ale zároveň s dobrým dostupem do městských center. V
dojezdové vzdálenosti 12 kilometrů se nacházejí města Planá a
Stříbro, která nabízejí veškeré potřebné služby, obchody, školy a
další vybavení. Neváhejte nás kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 021 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3328

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665794

Prodej samostatného RD, 135 m2, Černošín (okres Tachov)

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 1975

Rok kolaudace 1935

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 135

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Blažek Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665794

Prodej samostatného RD, 135 m2, Černošín (okres Tachov)

3 / 3


